Per quanto sopra detto e riportato, si dispone di:
- procedere all’affidamento diretto del servizio sopracitato alla società Venezia Heritage Tower
tramite Trattativa Diretta all’interno della piattaforma MEPA, ai sensi dell’ art. 50, lettera b) del
D.Lgs 2023 n. 36;
- di impegnare l’importo di € 4.760 (quattromilasettecentosessanta/00), a cui si aggiunge il 22%
di costo dell’IVA e comprensivo di qualsiasi altro onere se dovuto per un totale di € 5.807,2 che
trova copertura negli impegni assunti con decretazione n. 164 autorizzata il 15 aprile 2024.
La responsabile unica del Procedimento è Federita Bosello - Disposizione di servizio n.